
ESTADO DO CEARA 
MUNICiPIO 1)E CASCAVEL 

COMISSA0 DE PREGAO 

TERMO DE ADJUDICAa0 E HOMOLOGAcA0 
PREGAO ELETRONICO N.° 01.17.12.2020 - PE 

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitacdo na modalidade PREGAO 
ELETRONICO N° 01.17.12.2020 - PE, cujo objeto 6 a CONTRATACAO DE EMPRESA, 
ADMITINDO-SE 0 FORMATO DE COOPERATIVA, PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES COMPLEMENTARES DE SERVICO ESPECIALIZADO EM SAtDE 
DE INTERESSE DO MUNICIPIO DE CASCAVEL - CEARA, CONFORME 
ESPECIFICACOES CONTIDAS NQ PROJETO BASICO/TERMO DE REFERENCIA, 
bem como atestando a regularidade do certame em tela, ADJUDICO E HOMOLOGO  o mesmo para 
que surta os devidos efeitos legais ao respectivo vencedor, a saber: COOPERVIDA COOPERATIVA 
DE TRABALHO E ASSISTENCIA A SAI:TDE & A VEDA LTDA CNPJ 22.197.319/0001-91, corn o 

• 
valor total de R$ 8.970.153,84 (Qito milhoes, novecentos e setenta mil, cento e cinquenta e 
fres reais e oitenta e quatro centavos), send° referente ao LOTE UNICO e tendo o mesmo 
atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licita.cao na modalidade 
PREGAO ELETRONICO N° 01.17.12.2020 - PE, tudo conforme especificac6es contidas nos 
ANEXOS do Edital, o declarar como vencedor, para que produza os efeitos legais e juridicos pertinentes, 
em consonancia corn a Lei Federal 8.666/93 c Lei 10.520/02, conforme divistio abaixo: 

Ao Setor Contabil-financeiro para as providencias cabiveis. 

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do presente contrato no prazo indicado no Edital 	e 
seus anexos. 

Ciencia aos interessados. 

Publique-se. 

Cascavel/CE, 12 de fevereiro de 2021. • 
MARGARETH TELES DE QUEIROZ 

Seeretaria de Sande 
f
f 

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel — Ceara I Cep: 62.850-000 
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascaveLce.gov.br  I E-mail: comissaodepregao@cascavel.ce.gov.br  

rqui:Er con .acrolnnni nn I r-v-qa «a tie win etc* 


